Preisblatt für Four Seasons Resort Mauritius at Anahita, Südostküste

Preise pro Person	Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)			Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen		
Reisezeitraum	DZ	EZ	3Erw	Kind frei	Kind 0-11 Jahre	Kind 12-17 Jahre
Island Ocean Pool Villa (Übernacht	tung mit Frühstück)					
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwach	chsene und 1 Kind unter 12 Jahren.					
12.05.2024 - 30.09.2024	474,00	948,00	368,00	1 Kind bis 4 J.	0,00	0,00
01.10.2024 - 17.10.2024	756,00	1.512,00	556,00	1 Kind bis 4 J.	0,00	0,00
18.10.2024 - 03.11.2024	864,00	1.728,00	628,00	1 Kind bis 4 J.	0,00	0,00
04.11.2024 - 20.12.2024	756,00	1.512,00	556,00	1 Kind bis 4 J.	0,00	0,00
21.12.2024 - 15.01.2025	1.764,00	3.528,00	1.228,00	1 Kind bis 4 J.	0,00	0,00
Island Garden Pool Villa (Übernach	ntung mit Frühstück)					
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwach	chsene und 1 Kind unter 12 Jahren.					
12.05.2024 - 30.09.2024	414,00	828,00	328,00	1 Kind bis 4 J.	0,00	0,00
01.10.2024 - 17.10.2024	540,00	1.080,00	412,00	1 Kind bis 4 J.	0,00	0,00
18.10.2024 - 03.11.2024	612,00	1.224,00	460,00	1 Kind bis 4 J.	0,00	0,00
04.11.2024 - 20.12.2024	540,00	1.080,00	412,00	1 Kind bis 4 J.	0,00	0,00
21.12.2024 - 15.01.2025	1.380,00	2.760,00	1.052,00	1 Kind bis 4 J.	0,00	0,00
Island Beach Pool Villa (Übernacht	tung mit Frühstück)					
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwach	chsene und 1 Kind unter 12 Jahren.					
12.05.2024 - 30.09.2024	444,00	888,00	348,00	1 Kind bis 4 J.	0,00	0,00
01.10.2024 - 17.10.2024	696,00	1.392,00	516,00	1 Kind bis 4 J.	0,00	0,00
18.10.2024 - 03.11.2024	792,00	1.584,00	580,00	1 Kind bis 4 J.	0,00	0,00
04.11.2024 - 20.12.2024	696,00	1.392,00	516,00	1 Kind bis 4 J.	0,00	0,00
21.12.2024 - 15.01.2025	1.704,00	3.408,00	1.188,00	1 Kind bis 4 J.	0,00	0,00
Garden Pool Villa (Übernachtung n	nit Frühstück)					
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwach	chsene und 1 Kind unter 12 Jahren.					
12.05.2024 - 30.09.2024	378,00	756,00	304,00	1 Kind bis 4 J.	0,00	0,00
01.10.2024 - 17.10.2024	504,00	1.008,00	388,00	1 Kind bis 4 J.	0,00	0,00
18.10.2024 - 03.11.2024	576,00	1.152,00	436,00	1 Kind bis 4 J.	0,00	0,00
04.11.2024 - 20.12.2024	504,00	1.008,00	388,00	1 Kind bis 4 J.	0,00	0,00
21.12.2024 - 15.01.2025	1.320,00	2.640,00	932,00	1 Kind bis 4 J.	0,00	0,00

Preise pro Wohneinheit

Reisezeitraum bis 4 Personen

Preisblatt für Four Seasons Resort Mauritius at Anahita, Südostküste

Two Bedroom Garden Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)

Maximal 4 Erw. + 1 Kind. Der angegeb	ene Gesamtpreis gilt für bis zu 4 Personer
12.05.2024 - 30.09.2024	1.512,00
01.10.2024 - 17.10.2024	2.016,00
18.10.2024 - 03.11.2024	2.688,00
04.11.2024 - 20.12.2024	2.016,00
21.12.2024 - 08.01.2025	5.544,00

Zusatzleistungen

Reisezeitraum	Kategorie	Preis	Kind 0-4 Jahre	Kind 5-11 Jahre
09.01.2024 - 10.01.2025	Halbpension	114,00	0,00	58,00
24.12.2024 - 24.12.2024	Aufpreis für das Galamenü am 24.12.24	360,00	0,00	180,00
31.12.2024 - 31.12.2024	Aufpreis für das Galamenü am 31.12.24	624,00	0,00	312,00

Specials/Sonstiges

Reisezeitraum	Kategorie	Beschreibung	Bedingungen	Preisbeispiele
09.01.2024 - 15.01.2025	Frühbucher	20% Ermäßigung auf den Zimmerpreis (ÜF) ohne Vorausbuchungsfrist.	Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit den Zugaben ab 7 Nächten und für Hochzeitsreisende.	
09.01.2024 - 15.01.2025	Golferspecials	15% Ermäßigung und täglich eine Runde mit freier Greenfee auf den 18-Loch Golfplätzen "lle aux Cerfs" und "Anahita".	Minimum 3 Nächte. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.	
09.01.2024 - 15.01.2025	Hochzeitsreisen	Hochzeitsreisende erhalten Sekt bei Ankunft, ein Frühstück in der Villa, 20% Ermäßigung im Spa und Late Check-Out kostenfrei.	Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit dem Frühbucherbonus und den Zugaben ab 7 Nächten und für Hochzeitsreisende.	
09.01.2024 - 15.01.2025	Kostenfreie Extras	Gäste erhalten ein Guthaben von EUR 200 pro Villa und Nacht (bei Two Bedroom Villen EUR 400), das auf Ausgaben für das Abendessen angerechnet wird.	Minimum 3 Nächte. Kinder essen kostenfrei (kids menu). Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.	
09.01.2024 - 15.01.2025	Sonstiges	Ab 7 Nächten Aufenthalt gibt es ein garantiertes Upgrade in die nächst höhere Zimmerkategorie.	Gültig für Garden und Island Garden/Beach/Ocean Pool Villas. Minimum 7 Nächte. Kombinierbar mit dem Frühbucherbonus und den Zugaben für Hochzeitsreisende.	
21.12.2024 - 15.01.2025	Hochsaison	Bitte beachten Sie die Mindestaufenthaltsdauer von 5 Nächten in der Hochsaison.		